ג. פיצוי למתלוננת, עדת תביעה מס' 1, בסך 4,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.6.14.

ד. פיצוי לאיתי בראון, עד תביעה מס' 2, בסך 10,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.6.14.

המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט פרטי הנפגעים עד ליום 18.5.14.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אייר תשע"ד, 04 מאי 2014, במעמד הצדדים.